
Ogłoszenie nr 500007448-N-2018 z dnia 10-01-2018 r.

Gmina Miejska Ostróda: UBEZPIECZENIE MAJ ĄTKU I INNYCH INTERESÓW GMINY
MIEJSKIEJ OSTRÓDA WRAZ Z GMINNYMI JEDNOSTKAMI ORGANIZACYJNYMI I

INSTYTUCJAMI KULTURY

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 626379-N-2017

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 500071655-N-2017

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Miejska Ostróda, Krajowy numer identyfikacyjny 52443000000, ul. ul. Mickiewicza  24,
14100   Ostróda, woj. warmińsko-mazurskie, państwo Polska, tel. 896 429 400, e-mail
zamowienia@um.ostroda.pl, faks 896 429 401.
Adres strony internetowej (url):

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
UBEZPIECZENIE MAJĄTKU I INNYCH INTERESÓW GMINY MIEJSKIEJ OSTRÓDA
WRAZ Z GMINNYMI JEDNOSTKAMI ORGANIZACYJNYMI I INSTYTUCJAMI
KULTURY

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
ZP.271.16.2017

II.2) Rodzaj zamówienia:
Usługi

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

3.1. Przedmiotem zamówienia jest ubezpieczeniu majątku i innych interesów Gminy Miejskiej
Ostróda wraz z gminnymi jednostkami organizacyjnymi i instytucjami kultury. Przedmiot

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/96c32b80-71f7-43ac-a2d5-0ed...

1 z 9 2018-01-10, 12:29



zamówienia podzielony został na pięć następujące części: 3.1.1. Część I: Ubezpieczenie majątku
i odpowiedzialności cywilnej Gminy Miejskiej Ostróda wraz z jednostkami organizacyjnymi i
instytucjami kultury. Zakres zamówienia obejmuje: 1) ubezpieczenie mienia od wszystkich
ryzyk, 2) ubezpieczenie sprzętu elektronicznego od wszystkich ryzyk, 3) ubezpieczenie
odpowiedzialności cywilnej, 3.1.2. Część II: Ubezpieczenie pojazdów mechanicznych Gminy
Miejskiej Ostróda. Zakres zamówienia obejmuje: 1) obowiązkowe ubezpieczenie OC posiadaczy
pojazdów mechanicznych, 2) ubezpieczenie pojazdów od uszkodzenia i utraty AUTO CASCO,
3) ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków kierowcy i pasażerów, 4) ubezpieczenie
Assistance, 5) ubezpieczenie Zielona Karta. 3.1.3. Część III: Ubezpieczenie następstw
nieszczęśliwych wypadków członków Ochotniczej Straży Pożarnej Gminy Miejskiej Ostróda.
Zakres zamówienia obejmuje ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków członków
Ochotniczej Straży Pożarnej. 3.1.4. Część IV: Ubezpieczenie jednostek pływających Gminy
Miejskiej Ostróda. Zakres zamówienia obejmuje ubezpieczenie casco statków. 3.1.5. Część V:
Ubezpieczenie jednostek pływających Ostródzkiego Centrum Sportu i Rekreacji. Zakres
zamówienia obejmuje: 1) ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej posiadacza, kapitana lub
użytkownika jachtu wobec osób trzecich 2) ubezpieczenie casco jachtu, 3) ubezpieczenie
następstw nieszczęśliwych wypadków członków załogi, 4) ubezpieczenie rzeczy osobistych
członków załogi. 3.1.6. Część VI: Nadwyżkowe ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej
Gminy Miejskiej Ostróda wraz z jednostkami organizacyjnymi i instytucjami kultury. Zakres
zamówienia obejmuje ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej nadwyżkowej. 3.2.
Zamawiający w niniejszym postępowaniu dopuszcza możliwość składania ofert częściowych.
Wykonawca może złożyć ofertę na wszystkie albo wybrane części zamówienia. 3.3.
Wykonawca, wykonując usługę, będzie udzielał ochrony ubezpieczeniowej i obejmował ochroną

ubezpieczeniową ryzyka wskazane w załącznikach nr 1, 1a, 1b, 1c, 1d, 1e, 1f i 1g tj. w opisie
szczegółowym przedmiotu zamówienia. 3.4. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia
zawierają załączniki do niniejszej SIWZ: Załącznik nr 1: „Postanowienia obligatoryjne
dotyczące realizacji wszystkich części zamówienia oraz dane do oceny ryzyka”; Załącznik nr 1a:
„Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, zawierający warunki obligatoryjne oraz klauzule
dodatkowe i inne postanowienia szczególne fakultatywne dla ubezpieczenia majątku i
odpowiedzialności cywilnej Gminy Miejskiej Ostróda wraz z jednostkami organizacyjnymi i
instytucjami kultury”, dotyczący części I zamówienia; Załącznik nr 1b: „Szczegółowy opis
przedmiotu zamówienia, zawierający warunki obligatoryjne oraz klauzule dodatkowe i inne
postanowienia szczególne fakultatywne ubezpieczenia pojazdów mechanicznych Gminy
Miejskiej Ostróda”, dotyczący części II zamówienia; Załącznik nr 1c: „Szczegółowy opis
przedmiotu zamówienia, zawierający warunki obligatoryjne oraz klauzule dodatkowe i inne
postanowienia szczególne fakultatywne ubezpieczenia następstw nieszczęśliwych wypadków
członków Ochotniczej Straży Pożarnej Gminy Miejskiej Ostróda”, dotyczący części III
zamówienia; Załącznik nr 1d: „Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, zawierający warunki
obligatoryjne oraz klauzule dodatkowe i inne postanowienia szczególne fakultatywne
ubezpieczenia jednostek pływających Gminy Miejskiej Ostróda.”, dotyczący części IV
zamówienia; Załącznik nr 1e: „Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, zawierający warunki
obligatoryjne oraz klauzule dodatkowe i inne postanowienia szczególne fakultatywne
ubezpieczenia jednostek pływających Ostródzkiego Centrum Sportu i Rekreacji.”, dotyczący
części zamówienia; Załącznik nr 1f: „Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, zawierający
warunki obligatoryjne oraz klauzule dodatkowe i inne postanowienia szczególne fakultatywne
nadwyżkowego ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej Gminy Miejskiej Ostróda wraz z
jednostkami organizacyjnymi i instytucjami kultury”, dotyczący części VI zamówienia;
Załącznik nr 1g: „Wykaz mienia deklarowanego do ubezpieczenia, dotyczący części I i II
zamówienia” Załącznik nr 4: „Warunki obligatoryjne- definicje pojęć i obligatoryjna treść
klauzul dodatkowych”; Załącznik nr 5: „Klauzule dodatkowe i inne postanowienia szczególne

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/96c32b80-71f7-43ac-a2d5-0ed...

2 z 9 2018-01-10, 12:29



CZĘŚĆ NR: 1 NAZWA: Ubezpieczenie majątku i odpowiedzialności
cywilnej Gminy Miejskiej Ostróda wraz z jednostkami
organizacyjnymi i instytucjami kultury

fakultatywne”; Załącznik nr 7: „Dotychczasowy przebieg ubezpieczeń (wypłacone
odszkodowania, ustanowione rezerwy)”.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

tak
II.5) Główny Kod CPV:  66510000-8

Dodatkowe kody CPV: 66515100-4, 66515400-7, 66515000-3, 66516400-4, 66516000-0,
66516100-1, 66514110-0, 66512100-3

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 28/12/2017
IV.2) Całkowita warto ść zamówienia

Wartość bez VAT 421385.25
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  3
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
1
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: Sopockie Towarzystwo Ubezpieczeń ERGO Hestia S.A.
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: ul. Hestii 1
Kod pocztowy: 81-731
Miejscowość: Sopot
Kraj/woj.: pomorskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/96c32b80-71f7-43ac-a2d5-0ed...

3 z 9 2018-01-10, 12:29



CZĘŚĆ NR: 2 NAZWA: Ubezpieczenie pojazdów mechanicznych Gminy
Miejskiej Ostróda

nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTO ŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNI ŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 354027.27
Oferta z najniższą ceną/kosztem 354027.27
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 436000.00
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 28/12/2017
IV.2) Całkowita warto ść zamówienia

Wartość bez VAT 91537.50
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  3
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
1
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: UNIQA Towarzystwo Ubezpieczeń S.A.
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: ul. Gdańska 132
Kod pocztowy: 90-520
Miejscowość: Łódź
Kraj/woj.: łódzkie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
nie

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/96c32b80-71f7-43ac-a2d5-0ed...

4 z 9 2018-01-10, 12:29



CZĘŚĆ NR: 3 NAZWA: Ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych
wypadków członków Ochotniczej Straży Pożarnej Gminy
Miejskiej Ostróda

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTO ŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNI ŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 52788.00
Oferta z najniższą ceną/kosztem 52788.00
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 74580.00
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 28/12/2017
IV.2) Całkowita warto ść zamówienia

Wartość bez VAT 600.00
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych „TUW”
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: ul. Raabego 13
Kod pocztowy: 02-793
Miejscowość: 02-793 Warszawa
Kraj/woj.: mazowieckie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
nie

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/96c32b80-71f7-43ac-a2d5-0ed...

5 z 9 2018-01-10, 12:29



CZĘŚĆ NR: 4 NAZWA: Ubezpieczenie jednostek pływających Gminy
Miejskiej Ostróda

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTO ŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNI ŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 2400.00
Oferta z najniższą ceną/kosztem 2400.00
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 2400.00
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 28/12/2017
IV.2) Całkowita warto ść zamówienia

Wartość bez VAT 120000.00
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: Powszechny Zakład Ubezpieczeń S.A.
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: al. Jana Pawła II 24
Kod pocztowy: 00-133
Miejscowość: Warszawa
Kraj/woj.: mazowieckie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/96c32b80-71f7-43ac-a2d5-0ed...

6 z 9 2018-01-10, 12:29



CZĘŚĆ NR: 5 NAZWA: Ubezpieczenie jednostek pływających
Ostródzkiego Centrum Sportu i Rekreacji

nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTO ŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNI ŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 81150.00
Oferta z najniższą ceną/kosztem 81150.00
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 81150.00
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 28/12/2017
IV.2) Całkowita warto ść zamówienia

Wartość bez VAT 11100.00
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: Powszechny Zakład Ubezpieczeń S.A.
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: al. Jana Pawła II 24
Kod pocztowy: 00-133
Miejscowość: Warszawa
Kraj/woj.: mazowieckie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/96c32b80-71f7-43ac-a2d5-0ed...

7 z 9 2018-01-10, 12:29



CZĘŚĆ NR: 6 NAZWA: Nadwyżkowe ubezpieczenie odpowiedzialności
cywilnej Gminy Miejskiej Ostróda wraz z jednostkami
organizacyjnymi i instytucjami kultury

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTO ŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNI ŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 31248.00
Oferta z najniższą ceną/kosztem 31248.00
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 31248.00
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 28/12/2017
IV.2) Całkowita warto ść zamówienia

Wartość bez VAT 60000.00
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
1
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: Balcia Inurance SE
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: ul. K. Valdemara 63
Kod pocztowy:
Miejscowość: LV-1142 Ryga
Kraj/woj.: Łotwa

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
tak

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/96c32b80-71f7-43ac-a2d5-0ed...

8 z 9 2018-01-10, 12:29



Skrót literowy nazwy państwa: LVA
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTO ŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNI ŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 69000.00
Oferta z najniższą ceną/kosztem 69000.00
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 69000.00
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ R ĘKI ALBO ZAPYTANIA O CEN Ę

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/96c32b80-71f7-43ac-a2d5-0ed...

9 z 9 2018-01-10, 12:29


